
お客様各位

拝啓 貴社ますますのご盛栄のこととお慶び申し上げます。

平素より弊社サʷビスをご利用いただき、誠にありがとうございます。

 さて、弊社では2020年３月をもちまして輸入D/O、輸出B/L発行カウンター業務終了のご案内を

させて頂いております。

この度  政府より2020年５月25日に新型コロナウイルスの感染拡大で出されておりました緊急事態

宣言が全国で解除されることになりました。

弊社では新型コロナウイルス感染対策の観点からカウンター業務につきましては継続して全ての業務

を終了させて頂いておりますこと改めてご案内申し上げます。

今後もより良いサʷビスの提供に努めて参りますので何卒ご理解を賜りますようお願い申し上げます。

敬具

【拠 点】   ＜大阪本社＞   エフシースタンダードロジックス株式会社 

            大阪市中央区久太郎町2丁目4-11 クラボウアネックスビル

  <東京支店＞    エフシースタンダードロジックス株式会社 

                        東京都中央区築地7丁目5-3 紀文第一ビル

  <神戸・代理店＞  中外海運倉庫株式会社

                                神戸市中央区東川崎町1丁目1-3 神戸クリスタルタワー

 

以上

2020年5月吉日

【再】：カウンター業務終了のご案内 

記


